Item, in Oratione ad Sanctissimam Virginem, in qua continentur memoriale ejus sanctissimæ vite, folio 251. inquit: Iddio te salvi o Vergine misericordiosa tanto desiderata degli antichi Padre, representata con diverse figure & promesa, con molte profecie & revelationi. Iddio te salvi Vergine soave da Iddio miraculosamente nel ventre della madre tua abbellita & ornata di perfections & gracie, &c. Lib. impress. Venetiæ 1582. in 4.

SERAPHINUS Capponius a Porreca, Ordinis Prædicatorum ( ut enarrat Paulus Carraria ejusdem Ordinis) explicans S. Thomam, & quomodo Virgo MARIA potuit habere gratiam sanctificantem in primo suæ Conceptionis instanti, inquit: Quod animæ infusio & sanctificatio illius fuit in eodem instanti temporis, tamen secundum diversa signa naturæ; nam per prius intelligimus animam informare corpus, deinde in alio naturæ signo sanctificari. Unde necessario per ordinem ad illud primum naturæ signum, intelligimus & congrue

eandem animam fuisse in periculo contrahendi peccatum originale: & hoc modo potest salvare aquæ bene opinio Scotti & sequacium, qui tenent Beata Virginem nullum effectu alterius contraxisse originale, licet in periculo fuerit illud contrahendi; & ea proper egit, & egere potuit gratia redemptoris, &c. Vide Paulum Carraria rom. 2. reg. 5. art. 3. punct. 2. fol. 194. col. 1. & Franc. Maria fol. 162. & alios plures.

SERAPHINUS Cumeranus Felirensis, Ordinis Minorum, in libro Conciliationum locorum communium totius sacræ Scripturæ, qui inter se pugnare videntur, part. 2. contra positione 200. scilicet: Immundus dicitur omnis homo in Scripturis, pulchra & munda dicitur sponsa in Canticis, folio 395. inquit: Quid igitur pro harum conciliatione dicemus? Nonne de Matre Domini & Salvatori nostri Jesu Christi alteram sententiam mysticæ putamus fuisse prolatam? Ista enim, quia sponsa Dei, quia Mater Filii, quia Templum Spiritus Sancti fuit effecta, idcirco meritorum pulchra & munda ex omni parte dicitur. Munda (inquam) in sua conceptione, quia in ejus conceptione libido non fuit. Quapropter Sancta Mater Ecclesia confidenter de illa cantat & dicit: *Tota pulchritas MARIA, & macula originalis non est in te, &c.* Lib. impress. Antuerpiae 1558. in 8. & Parisiis 1556. in 8.

SERAPHINUS Legius Panormitanus, Ordinis Sancti Patris Francisci Italus, in suo Adventu sacro: *Sol defensas in Conceptione sanctissima supernementis Virginis;* Serm. unum, qui est in ordine septimus, a folio 102. usque 109. Lib. impress. Venetiæ 1643. in 4. Panormi 1643. in 4.